



OFFRE SPÉCIALE

6,95

-80%

LE 2^{ème} À : 1,39€DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

SOUS-VÊTEMENT PLUS
TAILLE BASSE BLANC LX10
TENA

Par 2 : 8,34 € au lieu de 13,90 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**MARQUE
PARTENAIRE
JEU~~16,25~~

10,73

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

COUCHES PREMIUM ACTIVE 7/18KG T4 X48
POMMETTE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~7,25~~

4,78

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

COUCHES CULOTTES 8-12 ANS X9
GARÇON
NINJAMAS

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~3,85~~

2,69

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*

LIQUIDE VAISSELLE ULTRA
DÉGRAISSANT
PAIC EXCEL[®]

2x500ml - soit 1 l - 2,69 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~9,29~~

6,13

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE CAPSULES X29 ROSIR DE PLAISIR
OMO[®]

3 en 1

502 g - 12,21 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~11,99~~

7,91

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

ESSUIE-TOU MAXI ABSORPTION 8=16
ROULEAUX
RENOVA

1,12

-68%

LE 2^{ème} À : 0,35€DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

FILETS AU POULET
ET AU THON MSC
SHEBA[®]

60 g - 18,67 € le kg

Par 2 (120 g) : 1,47 €

au lieu de 2,24 €

12,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,07

-68%

LE 2^{ème} À : 0,34€DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

FRIANDISES TEMPTATIONS POULET
ET FROMAGE
WHISKAS

60 g - 17,83 € le kg

Par 2 (120 g) : 1,41 €

au lieu de 2,14 €

11,75 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

